ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 77/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Kỳ Phong, ngày 13 tháng 06 năm 2024

GIẤY MỜI

Tiếp công dân định kỳ thứ 6 hàng tuần ngày 14/6/2024

của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Luật tiếp công dân và Quy chế tiếp công dân, thông báo lịch

tiếp công dân vào thứ 6 hàng tuần. Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân để

giải quyết các vụ tranh chấp, đơn thư kiến nghị, phản ảnh, kiếu nại, tố cáo, yêu

cầu của công dân trên địa bàn xã với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

     1. Thành phần: Trân trọng Kính mời:

* Ở xã: Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân để giải quyết các vụ

tranh chấp, đơn thư kiến nghị, phản ảnh, kiếu nại, tố cáo, yêu cầu của công dân

trên địa bàn xã.

- Các đồng chí Tổ trưởng, tổ phó và thành viên Tổ tiếp dân giải quyết đơn

thư theo quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 của UBND xã;

2. Thời gian: Từ 7h30' ngày 14/6/2024 (Sáng thứ sáu): Cụ thể:

Từ 7h30 phút đến 9h30 phút: Tổ chức giải quyết theo ý kiến kiến nghị

của công dân tại phiên tiếp dân ngày 07/06/2024 của Chủ tịch UBND xã.

Thành phần: Đồng chí Chủ tịch UBND xã,  đồng chí Phó chủ tịch UBND

xã phụ trách lĩnh vực, CC Địa chính, Văn phòng- TK.

.- Ông Lê Xuân Phùng, bà Lê Thị Tuệ, bà Lê Thị Mân, bà Lê Thị Toan, bà

Lê Thị Duyên ( giao cho bà Lê Thị Toan tin mời đến bà Lê Thị Duyên. UBND
xã không gửi giấy mời riêng)

Từ 9h40 phút đến 11h30 phút: Tiếp các công dân khác theo quy định

3. Địa điểm: Tại hội trường số 2, tầng 2  xã Kỳ Phong.

Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng UBND xã chuẩn bị các văn bản có liên quan và điều kiện

phục vụ phiên tiếp dân;

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia tiếp dân định kỳ cùng

đồng chí Chủ tịch UBND xã đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VP.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH

Võ Tiến Sửu

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-14T08:01:10+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-14T08:01:34+0700